[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»  ________ 2018 года                                                                         № ___
	О внесении изменений в порядок определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области постановляет:
1. Внести в порядок отнесения расходов бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения к целевым статьям и видам расходов бюджета, утвержденный постановлением Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 20.10.2017 № 130 следующие изменения:

после целевой статьи

	05 Я 02 20390
	Организация и осуществление мероприятий по защите населения от бездомных собак

добавить строку следующего содержания

	06 0 00 00000
	Муниципальная программа "Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области" на 2018-2020 годы

	06 Я 01 00000
	Основное мероприятие "Организационное и информационное обеспечение деятельности территориального общественного самоуправления"

	06 Я 01 20480
	Участие в мероприятиях по реализации социально значимых проектов в сфере благоустройства

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в   установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года

4. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области ________ Н.В.Хлебникова
2